
2026 年 2 月 26 日 

 

お客さま各位  

 

名古屋銀行の名を騙るフィッシングサイトにご注意ください  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

現在、当行のインターネットバンキング「 bankstage」のログイン画面を装った

偽サイトが確認されております。  

 

また、全国的に銀行などの金融機関を装ってインターネットバンキングのログイ

ン画面などを模倣したフィッシングサイトへ誘導する不審メールやショートメール

（ SMS）も多数確認されております。  

 

つきましては、以下の点にご注意ください。  

 

・不審なメールや SMS は開かないでください。  

・当行ではメールや SMS でインターネットバンキングのログインを誘導する  

ことはありません。  

・インターネットバンキングへログインする際は「当行ホームページ」より  

お進みください。  

当行公式ホームページ   https://www.meigin.com/  

 

 

 

[参考 ]  

◇一般社団法人全国銀行協会・金融犯罪の手口「フィッシング詐欺」  

https://www.zenginkyo.or.jp /hanzai /15300/  

 

 
以上  

https://www.meigin.com/
https://www.zenginkyo.or.jp/hanzai/15300/

